

Ievadkurss par biznesa efektivitātes paaugstināšanas metodēm no 21.11.2023. – 07.12.2023.

IEVADKURSA LEKTORI



Līva Vecvagare – BEA eksperte

SCHWENK Latvija SIA, Nepārtraukto uzlabojumu procesu nodaļas vadītāja

Pieredze ieviešot Lean kultūru un dažādas Lean metodes no 2014. gada. Ieviesusi un pilnveidojusi tādas metodes kā vizuālos standartus, 6S (5S) darbseminārus, Kaizen darbseminārus, ideju vadības sistēmu, ikdienas sapulču sistēmu, iekšējo pārbaužu sistēmu, iekšējās Lean apmācības, laika vadības sistēmu, Lean komandas un strādājusi pie dažādu darba drošības jautājumu uzlabošanas un jauna rīka ieviešanas kvalitātes vadības dokumentu sistēmas uzlabošanai. Organizējusi pasākumus BEA biedriem Bucher Municipal uzņēmumā un pasniegusi vieslekcijas Ventpils augstskolā bakalaura un maģistra studiju programmās.



Ilze Čerevko – BEA eksperte

Moneo Latvia SIA, Servisa daļas vadītāja

Pēc izglītības finanšu speciāliste. 12 gadus darbojusies grāmatvedības jomā. 10 gadi pavadīti ieviešot ERP sistēmu risinājumus ražošanas uzņēmumos, kur arī notika iepazīšanās ar LEAN filozofiju. Šobrīd Ilze darbojas ERP sistēmu izstrādē kā biznesa analītiķis, palīdzot uzņēmumiem digitalizēt uzskaites procesus. Tajā pat laikā nedrīkst aizmirst, ka kvalitatīvi dati sistēmā ir atkarīgi no sakārtotas un standartizētas vides uzturēšanas.



Inga Ozola - BEA goda eksperte

Rimi Baltic, Kvalitātes un servisa vadītāja

Pieredze darbā par Lean instrumentiem (Vizualizācija un 5S, SMED, problēmu risināšana un tai A3 metode, zudumi un to identificēšana, Profilaktiskā apkalpošana, Sniegumu vadība, "Brown paper", Vērtību plūsmas kartēšanu, LEAN līderība, Kaizen, pārmaiņu vadība, komandas vadība un komunikācija, u.c.) un to apmācību darbiniekiem. Organizējusi pasākumu BEA biedriem AS "Aldaris". Dalījies savās zināšanās BEA Efektivitātes dienā Ogrē un individuālās vizītēs „Pieredzes apmaiņas” pasākumos, SMED laboratorijas vadītāja HansaMatrix un laboratorijas vadītāja ERGO apdrošināšanas grupa, vieslektore Stradiņa Universitātē un Latvijas Universitātē. Lasījusi lekciju «Kvalitātes un efektivitātes konferencē» 2012. gadā un 2018.gadā un ir lektore BEA mācībās "Ievadkurss par efektivitātes paaugstināšanas metodēm" no 2014. gada. Mans moto: "Dots devējam atdodas".



Ruslans Sosinovičs - BEA eksperts un valdes loceklis

BEA

Ekonomists, maģistra grāds ražošanas vadībinībās (RTU), Biznesa klase (KIC). Vairāk kā 17 gadu pieredze ražošanas metālapstrādes jomā, ka arī Lean, TOC metožu ieviešanā un pielietošanā no 2012. gada. Konsultē un vada apmācības par Lean, TOC efektivitātes metodēm.



Kaspars Bērtelsons - BEA eksperts

BEA

Uzņēmumā SIA Brabantia Latvia 10 gadu laikā iegūtas praktiskas zināšanas un pieredze par produktivitātes uzlabošanas metodēm.

Vadījis ražošanas iecirkni ar 40 darbiniekiem, kur veicis dažādus produktivitātes uzlabošanas projektus. Vairākus gadus dalās ar savām iegūtajām zināšanām un pieredzi vadot treniņus, apmācības par Lean, TOC metodēm un palīdzot citiem uzņēmumiem uzlabot produktivitāti.



Līga Romanovska – BEA eksperte

Bērnu klīniskā universitātes slimnīca, Kvalitātes vadības daļas vadītāja

Kopš 2016.gada ir atradusi nodarbošanos, kura patīk un padodas - ievieš Lean pieeju Bērnu slimnīcā. Kopš 2022.gada sākuma atbildīga arī par kvalitātes vadību. Ir iegūta Lean Six Sigma melnā josta, uzkrāta pieredze apmācību un praktisko darbnīcu vadībā par Lean pielietošanu valsts pārvaldes iestādēs Valsts administrācijas skolā, ieviesti tādi Lean risinājumi kā A3 problēmu risināšana, projektu vadība, 6S, Kanban preču aprīte un ierosinājumu sistēma.